Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2024 года                                                                                 № 497
г. Омск

	О внесении изменений в некоторые Постановления Омского городского Совета

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Омского городского Совета, Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в состав комитета Омского городского Совета по вопросам экономического развития Горбачева Андрея Юрьевича, депутата Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 34, на основании личного заявления.
Часть 1 Постановления Омского городского Совета от 21.09.2022 № 10 «О составе комитета Омского городского Совета по вопросам экономического развития» дополнить строкой «Горбачев Андрей Юрьевич,».
2. Включить в состав комитета Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и землепользования Горбачева Андрея Юрьевича, депутата Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 34, на основании личного заявления.
Часть 1 Постановления Омского городского Совета от 21.09.2022 № 15 «О составе комитета Омского городского Совета по вопросам градостроительства, архитектуры и землепользования» дополнить строкой «Горбачев Андрей Юрьевич,».
3. В соответствии с Постановлением Омского городского Совета от 31.01.2024 № 476 «О внесении изменений в некоторые Постановления Омского городского Совета» в пункте 8 Постановления Омского городского Совета от 05.10.2022 № 31 «Об утверждении председателей и заместителей председателей комитетов Омского городского Совета» слова «,Кочанова Константина Андреевича» исключить.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                  В.В. Корбут